Resultado Final do processo seletivo 2020.2 (Edital 02/2020)

do Programa de Pds-Graduagdo em Ciéncia do Solo - UFC

Area de Concentragdo: Quimica, Fertilidade e Biologia do Solo

DOUTORADO

(Enfase na Bioquimica da Nutri¢io de Plantas sob estresse)

Candidato(a)

Deivielison Ximenes Siqueira Macedo
Allana Rayra Holanda Sotero

Jodo Paulo Alves de Barros

Sara Beatriz da Costa Santos

Natalia de Oliveira Pereira

Nota
10.0
6.5
5.9
5.6
5.0

Classificagao
1
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